
Kytice 
Městské divadlo Mladá Boleslav 
 
Vodník, Svatební košile, Zlatý kolovrat – kdo by neznal nesmrtelné balady z 
proslulého díla Karla Jaromíra Erbena. Nyní si je budete moct vychutnat v 
podání mladoboleslavského divadla a netradiční režii Diany Šoltýsové, to vše z 
bezprostřední blízkosti. Poznejte klasiku jinak! 
 
 
MĚŠŤANSKÁ BESEDA 
Pondělí 16. 6. 2025, 10:00 
 
režie: Diana Šoltýsová 
 
hrají: Jaroslava Košková, Veronika Bajerová, Daniel Mišák/Dušan Kraus, Lucie 
Matoušková, Petr Mikeska, Eva Reiterová 
 
délka představení: 90 minut bez přestávky 
 
CENA VSTUPENKY: 160 Kč, pedagogický doprovod ZDARMA 
 

 
Jak je důležité býti (s) Filipem 
INDIGO company, Praha 
 
Britská klasika Oscara Wildea, studie žen, mužů, vztahů a stereotypů, kterým 
dobrovolně a s úsměvem podléháme. 
Jak je důležité psát si deník? Jak je důležité znát Bunburyho? Jak je důležité 
vypadat vždycky dokonale? Jak je důležité jíst koblihy s klidem? Jak je důležité 
jmenovat se Filip? 
Komedie mnoha párů, které nepodceňují styl a nepřeceňují pravdu. 
 
MĚŠŤANSKÁ BESEDA, Malý sál 
Úterý 17. 6. 2025, 10:00 
 
režie: Hana Marvanová 
hrají: Ondřej Ruml/Michael Vykus, Radek Zima, Lilian Fischerová, Jana 
Trojanová/Petra Tenorová, Simona Koptová - Vrbická, Stanislava 
Jachnická/Dana Morávková, Miroslav Dvořák/Radim Madeja, Ondřej Novák 
 
délka představení: 140 minut (včetně přestávky) 
 
CENA VSTUPENKY: 160 Kč, pedagogický doprovod ZDARMA 

 



Born This Way 
Jihočeské divadlo  
 
Divoká, intimní, upřímná a nekompromisní jevištní party, která se nebojí 
pojmenovat věci tak, jak jsou. 
 
Odvážná show o vnitřní i vnější svobodě a respektu k sobě i ostatním. 
 
14+ 
 
Vykašli se na to, co řeknou lidi. Buď sám sebou! 
 
Moje tělo patří jenom mně a nikomu jinýmu. Můžu si obléknout, co chci a mám 
právo být sám sebou. Že se lidi budou divně dívat? No a co?! Mít se rád přece 
není zločin! A co, že člověk občas neví, co je zač. Není kam spěchat. Hledání 
sebe sama je to největší dobrodružství. 
 
MĚŠŤANSKÁ BESEDA, Malý sál 
Čtvrtek 19. 6. 2025, 11:00 
 
režie: Štěpán Gajdoš 
hrají: Kateřina Pithartová Kozinová, Ondřej Běhan, Jiří Brnula 
 
 
CENA VSTUPENKY: 160 Kč, pedagogický doprovod ZDARMA 

 
 
Všechny báječný věci 
OLDstars, Praha 
 
Monodrama o hledání důvodů, proč žít. Hra o tom, jak si vytvořit výstředně 
povznášející náhled na život. 
 
Hlavní a jedinou postavou hry Duncana Macmillana je chlapec, který má za 80 
minut jeden jediný úkol – přesvědčit nejen svou matku, že na světě existuje 
milion věcí, kvůli kterým stojí za to se nezabíjet. 
 
Hit festivalu v Edinburghu, nedávno s velkým úspěchem uváděný na off-
Broadwayi, vznikl za spolupráce dramatika Duncana Macmillana a komika 
Jonnyho Donahoea, který byl zároveň prvním představitelem hlavní role. 
 
MĚŠŤANSKÁ BESEDA, Malý sál 
Pátek 20. 6. 2025, 10:00 
 



režie: Tomáš Staněk 
 
hraje: Daniel Krejčík 
 
délka představení: 80 minut 
 
 
CENA VSTUPENKY: 160 Kč, pedagogický doprovod ZDARMA 

 
 
 
 
 
OBJEDNÁVKY NA mailu: inidogocompanyart@gmail.com 
Případně telefon: 732 627 563 

mailto:inidogocompanyart@gmail.com

